
122

Nº 201, terça-feira, 20 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 503.463/2019-0. Objeto: Prestação de serviços de processamento de
documentos nas dependências do TST.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 20/10/2020 das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A,
Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00050-
2020. Entrega das Propostas: a partir de 20/10/2020 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/11/2020 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 19/10/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 500.869/2020-7. Método Telecomunicações e Comércio Ltda. CNPJ n.º
65.295.172/0001-85. Serviços de manutenção preventiva e corretiva do software Session
Board Controller - SBC. Pregão Eletrônico. Contrato PE-043/2020. Leis nº 8.666/93 e
10.520/2002 e Decreto nº 10.024/2019. Valor total: R$ 7.200,00. Vigência: 12 meses,
contados a partir do dia 30/11/2020. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2020NE001312. Assinatura: 18/10/2020.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Emmerson Ricieri Brito, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.836/2020-2. Centurylink Comunicações do Brasil Ltda. CNPJ:
72.843.212/0001-41. 4º termo aditivo ao contrato PE-049/2017 - Interligação bidirecional
via fibra óptica. Prorrogação por 12 meses, de 21/10/2020 até 20/10/2021, nos termos do
art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho 02.131.0571.219I.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2020NE001111. Assinatura: 19/10/2020. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Marcos Malfatti e Antonio Roberto Vitor Rana, Representantes Legais.




